
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 
«Астраханский государственный медицинский университет»

Министерства здравоохранения Российской Федерации 
(ФГБОУ ВО Астраханский ГМУ Минздрава России)

ПРИКАЗ

г. Астрахань
№

О создании молодежного 
проектного офиса

В целях создания условий, обеспечивающих рост лидерских качеств 
обучающихся, активизации профориентационной работы, поддержки и 
эффективного управления инициативами, развития социальной активности 
обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ФГБОУ ВО Астраханский ГМУ Минздрава России Молодежный 
проектный офис.

2. Возложить обязанности по осуществлению руководства Молодежным 
проектным офисом на специалиста по инновационной работе ЦГТТИ 
Карпову Лидию Анатольевну.

3. Начальнику отдела кадров Войновой Ю.С. внести соответствующие 
дополнения в должностную инструкцию специалиста по инновационной 
работе Карповой Л.А.

4. Начальнику отдела делопроизводства Грачевой Л.Д. ознакомить с данным 
приказом всех заинтересованных лиц под подпись.

Ректор
ФГБОУ ВО Астраханский ГМУ 
Минздрава России, 
д.м.н., профессор О.А. Башкина



ПРОЕКТ ВНОСИТ:

Проректор по научной и 
инновационной работе, 
д.м.н., профессор

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела, 
старший юрисконсульт

Руководитель ЦПТИ

ОЗНАКОМЛЕН:

М.А.Самотруева

А.Д.Ерижепова 

О.В. Рубальский

Специалист по инновационной работе Л.А. Карпова ^


